REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

EDITAL Nº  054/2021 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CARGO

DE AGENTE DE SAÚDE POR MICROÁREA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 035/2021

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 008/2021

O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para o cargo de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

CLASSIFICAÇÃO GERAL:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

 Candidato Pontuação Microárea

01 Alana Baggiotto 05 ESF3

02 Alene Cenira Gonçalves 48 ESF4

03 Alessandra Machado Não Pontuou ESF1

04 Andrieli Silveira dos Santos 08 ESF4

05 Giani Pereira Não Pontuou ESF4

06 Gilciani Dal Ri Cremonese Não Pontuou ESF4

07 Ionara Aparecida Bertoldo Jornada Não Pontuou ESF3

08 Ingrid Ethel Karnopp de Souza Não Pontuou Desclassificada

reside fora da

área de

abrangência para

o processo

seletivo.

09 Jaqueline Leonilda Cardoso da Silva 07 ESF3

10 Lara Carlin Antônio Não Pontuou ESF4

11 Leovan dos Santos Timm 12 ESF3

12 Luciane Claussen 08 ESF3

13 Rosenilda Claussen Rodrigues 08 ESF3

14 Rejane Teresinha Alvesde Quadro Não Pontuou ESF3

15 Tais Ruberto de Siqueira 28 ESF1

16 Tania Maria Giacomelli Não Pontuou ESF4

17 Viviane Pantaleão de Melo Drescher 10 ESF3

CLASSIFICAÇÃO CONFORME ÁREA ABRANGÊNCIA:

ESF 4 (toda abrangência da área) - 02 vagas

ESF 3 (toda abrangência da área) - 02 vagas

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

ESF 1 (toda abrangência da área) - 01 vaga

ESF 4

 Candidato Pontuação Classificação

01 Alene Cenira Gonçalves 48 1º

02 Andrieli Silveira dos Santos 08 2º

03 Giani Pereira Não pontuou -

04 Gilciani Dal Ri Cremonese Não Pontuou -

05 Lara Carlin Antônio Não pontuou -

06 Tania Maria Giacomelli Não pontuou -

ESF 3

 Candidato Pontuação Classificação

01 Leovan dos Santos Timm 12 1º

02 Viviane Pantaleão de Melo Drescher 10 2°

03 Luciane Claussen 08 3°

04 Rosenilda Claussen Rodrigues 08 3°

05 Jaqueline Leonilda Cardoso da Silva 07 4°

06 Alana Baggiotto 05 5°

07 Ionara Aparecida Bertoldo Jornada Não Pontuou -

08 Rejane Teresinha Alvesde Quadro Não Pontuou -

ESF 1

 Candidato Pontuação Classificação

01 Tais Ruberto de Siqueira 28 1º

02 Alessandra Machado Não Pontuou -

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 14 dias do mês de julho de 2021.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 14/07/2021.

    Dilamar da Silva,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

Sec. de Administração.